
класификация на информацията: 

Ниво 1, TLP-GREEN 

1/3 

НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ 
 

5000 гр. Велико Търново, бул. „България“ №76 

телефон: (062) 618 822; факс: (062) 618 899; e-mail: nvu@nvu.bg 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

НА НАЧАЛНИКА НА НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ  

„ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ 
 

28 май 2025 г. № РД-02-578 гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Обявяване на резултатите от провеждане на търг с тайно 

наддаване за продажба на движими вещи, по реда на 

Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи 

– частна държавна собственост. 

 

Основно задължение на началника на НВУ „Васил Левски“ е осигуряване 

на ефективност при разходването на бюджетните средства и управление на 

материалните запаси и дълготрайни активи, както и реализирането на собствени 

приходи на Университета. 

На основание чл. 11, ал. 2 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на 

движими вещи – частна държавна собственост, Заповед на началника на НВУ 

„Васил Левски“ с рег. № РД-02-484/29.04.2025 г. за провеждане на търг с тайно 

наддаване, тръжен протокол с рег.№  2786/28.05.2025 г.  за проведения търг и  

чл. 55, ал. 4 от Закона за отбраната и въоръжените сили на Република България, 

 

З А П О В Я Д В А М : 
 

1. Обявявам „ЧИКОНИ ТРЕЙД“ ЕООД, ЕИК 207770774, със седалище и 

адрес на управление гр. София, п.к. 1729, р-н „Младост“, ж.к. „Младост“ 1А, 

бл. 503, вх. 3, ет. 7, ап. 65, за спечелил Позиция I метални отпадъци – район 

Велико Търново на проведения търг, с предложена обща цена в размер на 

5 266,89 (пет хиляди двеста шестдесет и шест лева и осемдесет и девет 

стотинки) лева за следните движими вещи – частна държавна собственост: 

железни отпадъци – 13 953,00 кг.; медни отпадъци – 34,27 кг.; месингови 

отпадъци – 2,45 кг.; отпадъци – желязо плътно – 856,00 кг.; отпадъци – ламарина 

– 1 238,00 кг.; алуминиеви отпадъци – 18,86 кг.; отпадъци – кабелаж – 92,29 кг.; 

отпадъци – електронна скрап – 291,50 кг. и акумулаторна скрап – 50,00 кг.  

2. Обявявам „ЧИКОНИ ТРЕЙД“ ЕООД, ЕИК 207770774, със седалище и 

адрес на управление гр. София, п.к. 1729, р-н „Младост“, ж.к. „Младост“ 1А, 

Екземпляр единствен!  

Копие № ___  

  

  

mailto:nvu@nvu.bg


класификация на информацията: 

Ниво 1, TLP-GREEN 

2/3 

бл. 503, вх. 3, ет. 7, ап. 65, за спечелил Позиция II метални отпадъци – район 

Шумен на проведения търг, с предложена обща цена в размер на 4 031,83 

(четири хиляди тридесет и един лева и осемдесет и три стотинки) лева за 

следните движими вещи – частна държавна собственост: железни отпадъци – 4 

367,00 кг.; медни отпадъци – 23,00 кг.; алпака (неръждавейка) – 10,50 кг.; 

винкел отпадъчен – 340,00 кг.; ламаринени отпадъци – 713,60 кг.; алуминиеви 

отпадъци – 669,30 кг.; стоманена скрап от 3 до 6 мм – 1 106,00 кг.; електронна 

скрап – 342,40 кг.; отпадъчни акумулатори – 30,00 кг. и отпадъчна 

неръждавейка – 91,32 кг. 

3. Обявявам „КРОНОШПАН БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, ЕИК 102063228, със 

седалище и адрес на управление гр. Бургас, п.к. 8000, Северозападна 

промишлена зона, за спечелил Позиция III дървени отпадъци на проведения 

търг, с предложена обща цена в размер на 606,00 (шестстотин и шест) лева за 

следните движими вещи – частна държавна собственост: дървени отпадъци 

(район Велико Търново) – 32 088,00 кг.; дървени отпадъци (район Шумен)  – 

610,10 кг. и дървени отпадъци от ПДЧ (район Шумен) – 7 645,00 кг. 

4. Спечелилите търга участници внасят предложената цена за движимите 

вещи по съответната позиция, в срок до 3 работни дни от датата на обявяване 

на резултатите. 

5. Заплащането на цената става в български лева по банков път, по 

сметките на Национален военен университет „Васил Левски“, както следва: 

5.1. За Позиция I метални отпадъци – район Велико Търново, сумата от  

5 266,89 (пет хиляди двеста шестдесет и шест лева и осемдесет и девет 

стотинки) лева по банкова сметка в „Юробанк България“ АД,  IBAN BG 22 BPBI 

79313145640001, BIC BPBIBGSF; 

5.2. За Позиция II метални отпадъци – район Шумен, сумата от  4 031,83 

(четири хиляди тридесет и един лева и осемдесет и три стотинки) лева по 

банкова сметка в „Обединена българска банка“ АД,  IBAN BG 82 UBBS 8002 

3106 0319 02, BIC UBBSBGSF; 

5.3. За Позиция III дървени отпадъци, сумата от 606,00 (шестстотин и 

шест) лева по банкова сметка в „Юробанк България“ АД,  IBAN BG 22 BPBI 

79313145640001, BIC BPBIBGSF. 

6. Със спечелилия търга кандидат „ЧИКОНИ ТРЕЙД“ ЕООД да се сключи 

писмен договор за покупко-продажба на посочените в т. 1 и т. 2 от настоящата 

заповед вещи.   

7. Със спечелилия търга кандидат „КРОНОШПАН БЪЛГАРИЯ“ ЕООД да 

се сключи писмен договор за покупко-продажба на посочените в т. 3 от 

настоящата заповед вещи.    

8. Назначавам комисия за предаване на вещите, както следва: 

8.1. За движимите вещи находящи се в гр. Велико Търново: 

…………………………………………………………………. 

8.2. За движимите вещи находящи се в гр. Шумен: 

…………………………………………………………………. 



класификация на информацията: 

Ниво 1, TLP-GREEN 

3/3 

9. Предаването на вещите да се извърши с приемо-предавателни протоколи 

по дати и количества, подписани от комисиите по т. 8.1., т. 8.2. и купувача.  

10. За резултата от своята дейност комисиите да изготвят съответните 

доклади до началника на НВУ „Васил Левски“. 

11. Заповедта да бъде обявена в интернет страница www.nvu.bg и да се 

постави на видно място на порталите на НВУ „Васил Левски“ в гр. Велико 

Търново и гр. Шумен, достъпно за всички заинтересовани лица. 

12. Заповедта може да се обжалва от участниците в търга в 7-дневен срок 

по реда на Административнопроцесуалния кодекс пред Административен съд – 

Велико Търново.  

13. На участника, спечелил търга и неподписал договор за покупко-

продажба, депозитът за участие не се възстановява.  

14. Депозитите за участие на неспечелилите участници да бъдат върнати 

на същите по посочените от тях банкови сметки в заявленията им за участие. 

Депозитът за участие на обявения за спечелил търга участник да му бъде върнат 

след извършване на плащането на продажната цена. Началникът на отделение 

„Финанси“ да организира връщането на депозитите.  

Изпълнението на заповедта възлагам на началника на отделение ППБ и 

ОП. 

Контрол по изпълнение на заповедта да осъществява заместник-

началникът по логистиката на НВУ „Васил Левски“.  

 

 

 

НАЧАЛНИК НА НВУ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

БРИГАДЕН ГЕНЕРАЛ Д-Р      / П / СТАНЧО КАЙКОВ 

        ___.05.2025 г. 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nvu.bg/

